
Secteur Sous-secteur

Matin Midi

1 08:00 17:00 08:00 12:00

2 08:00 18:00 08:00 12:00

3 08:00 17:00 08:00 12:00

4 08:30 16:00 08:45 11:45

5 08:50 16:20 08:50 11:30

SAINT MIHIEL (LION D OR) 7:05 - 7:05 - 17:58 19:00 13:12 -

SAINT MIHIEL Monument 7:07 7:07 17:56 18:55 13:08

COMMERCY COLLEGE TILLEULS 7:30 - 7:30 - 17:35 - 12:55 -

COMMERCY LYCEE H.VOGT 7:32 - 7:32 - 17:33 18:30 12:52 -

COMMERCY JEANNE D ARC 7:35 - 7:35 - 17:30 - 12:45 -

Kilométrage estimatif rotation : 21 kms en charge soit 10332 kms annuels

Kilométrage estimatif annuel : 10 332 kms en charge

- - - -

08:00 - 08:00 -

08:05 - 08:05 -

08:15 - 08:15 -

08:20 - 08:20 -

08:25 - 08:25 -

08:33 - 08:33 -

08:36 - 08:36 -

08:45 - 08:45 -

Kilométrage estimatif rotation 1 : 32,7 kms en charge soit 5755 kms annuels

Kilométrage estimatif rotation 2 : 35,9 kms en charge soit 6318 kms annuels

Kilométrage estimatif annuel : 12 074 kms en charge

Liste des circuits COMMERCY 04 - COMMERCY 31

Région Grand Est

Marchés de transports scolaires - transports interurbains

Cahier des clauses techniques particulières

Détail des Lots

LOT 05 - CIRCUITS COMMERCY 04 et COMMERCY 31

Sud Est Meusien Commercy Nord

Capacité véhicule 55 à 59 places

Fiches horaires

Kilométrage estimatif annuel 22 406

Etablissements à desservir

L - M - J - V Me

Matin Soir

Collège "Les Tilleuls" de Commercy

Lycée "Henri Vogt" de Commercy

Institut Jeanne d'Arc - Commercy

Ecoles Maternelle et Primaire de COMMERCY

Ecole de la cité Gérard -Lérouville

COMMERCY04 Aller Retour

Arret L - M - J - V Me L - M - J - V Me

COMMERCY31 Aller Retour

Arret L - M - J - V Me L - M - J - V Me

LEROUVILLE (ECOLE GERARD)

MENIL AUX BOIS

COURCELLES EN BARROIS

LIGNIERES SUR AIRE

DAGONVILLE

GRIMAUCOURT PRES SAMPIGNY

LEROUVILLE (ECOLE GERARD)

TRICONVILLE 12:20

12:29

12:32

-

17:00

17:09

17:12

-

16:50

16:54

12:10

12:14

COUSANCES AUX BOIS

11:40

11:56

12:02

16:20

16:36

16:42
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