

#### **Région Grand Est**

### Marchés de transports scolaires - transports interurbains Cahier des clauses techniques particulières

#### Détail des Lots LOT 05 - CIRCUITS COMMERCY 04 et COMMERCY 31

Secteur Sud Est Meusien Sous-secteur	Commercy Nord					
Capacité véhicule	55 à 59 places					
Liste des circuits	COMMERCY 04 - COMMERCY 31					
Kilométrage estimatif annuel	22 406					

## Etablissements à desservir

		L-M	Me		
		Matin	Soir	Matin	Midi
1	Collège "Les Tilleuls" de Commercy	08:00	17:00	08:00	12:00
2	Lycée "Henri Vogt" de Commercy	08:00	18:00	08:00	12:00
3	Institut Jeanne d'Arc - Commercy	08:00	17:00	08:00	12:00
4	Ecoles Maternelle et Primaire de COMMERCY	08:30	16:00	08:45	11:45
5	Ecole de la cité Gérard -Lérouville	08:50	16:20	08:50	11:30

# **Fiches horaires**

COMMERCY04	Aller				Retour			
Arret	L-M-J-V		Ме		L - M - J - V		Me	
SAINT MIHIEL (LION D OR)	7:05	-	7:05	-	17:58	19:00	13:12	-
SAINT MIHIEL Monument	7:07		7:07		17:56	18:55	13:08	
COMMERCY COLLEGE TILLEULS	7:30	-	7:30	-	17:35	-	12:55	-
COMMERCY LYCEE H.VOGT	7:32	-	7:32	-	17:33	18:30	12:52	-
COMMERCY JEANNE D ARC	7:35	-	7:35	-	17:30	-	12:45	-

Kilométrage estimatif rotation : 21 kms en charge soit 10332 kms annuels

Kilométrage estimatif annuel : 10 332 kms en charge

COMMERCY31	Aller				Retour		
Arret	L-M-J-V		Me		L-M-J-V	Me	
LEROUVILLE (ECOLE GERARD)	-	-	-	-	16:20	11:40	
MENIL AUX BOIS	08:00	-	08:00	-	16:36	11:56	
COURCELLES EN BARROIS	08:05	-	08:05	-	16:42	12:02	
LIGNIERES SUR AIRE	08:15	-	08:15	-	16:50	12:10	
DAGONVILLE	08:20	-	08:20	-	16:54	12:14	
TRICONVILLE	08:25	-	08:25	-	17:00	12:20	
COUSANCES AUX BOIS	08:33	-	08:33	-	17:09	12:29	
GRIMAUCOURT PRES SAMPIGNY	08:36	-	08:36	-	17:12	12:32	
LEROUVILLE (ECOLE GERARD)	08:45	-	08:45	•	-	-	

Kilométrage estimatif rotation 1 : 32,7 kms en charge soit 5755 kms annuels Kilométrage estimatif rotation 2 : 35,9 kms en charge soit 6318 kms annuels Kilométrage estimatif annuel : 12 074 kms en charge

page 1/1 07/09/2017